关于我校2011年博士研究生入学考试的通知

各位考生：
我校2011年博士研究生入学考试报名工作已经截止，现将考试相关事宜通知如下：

1．考试时间

2011年4月16日—4月17日（星期六、星期天），具体安排如下：

4月16日上午8：30－11：30    英语

4月16日下午2：30－5：30     专业课一

4月17日上午8：30－11：30    专业课二
2．考试地点详见准考证。
3．请 所有考生请务必于4月15日下午2：30—5：30到研招办领取准考证。
4．博士英语试题题型

词汇（15分），阅读理解（40分），英译汉（15分），小作文（10分），大作文（20分）。
特此通知。
                                        河南理工大学研招办

                                      2011年4月7日